12-02-2024 09:07:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pioneira da atividade no triângulo mineiro, com 50 anos de história, conquistou a experiência necessária para
assumir a liderança no mercado imobiliário de Uberlândia. Utilizamos a tecnologia para proporcionar uma experiência
segura em todas as etapas do processo de venda e locação, pois acreditamos que morar e investir devem ser
momentos únicos e bem vividos. São atributos necessários para o reconhecimento público através da Moção de
Aplausos dessa Casa de Leis.

Fonte: Rotina Imobiliaria

Sediada em Uberlândia, a Rotina foi fundada por Ronaldo Fernandes Pereira e tem sua história entrelaçada a
de seus acionistas, que está na sua segunda geração de líderes. Portanto apresentamos a Moção de aplausos pelos 50
anos de prestação de serviços à população de Uberlândia.

Fonte: Rotina Imobiliaria

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 24775/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total